

Informacja prasowa, 13 sierpnia 2013 r.

## Już w piątek ENEMEF: Noc S-F!

**W najbliższy piątek 16 sierpnia w kinach sieci Multikino odbędzie się ENEMEF: Noc S-F. Miłośnicy tego gatunku znajdą w repertuarze: premierowo „Elizjum”, „Dystrykt 9”, „Looper - Pętla czasu” oraz „1000 lat po Ziemi”.**



The poster features a movie poster for 'Elizjum' on the left, showing a character in a futuristic setting. To the right, the text 'NOC S-F' is written in large, bold, red letters. Below this, the film titles 'ELIZJUM PREMIEROWO', 'DYSTRYKT 9', '1000 LAT PO ZIEMI', and 'LOOPER - PĘTLA CZASU' are listed in white. On the far right, there is a circular logo for ENEMEF with a cityscape and a moon. At the bottom right, the event details '16.08 PIĄTEK OD 22:00 DO RANA' are displayed in red and white.

Fikcja naukowa czy wizje, które mogą stać się rzeczywistością? Wszystkie prezentowane w Multikinie 16 sierpnia filmy to nie tylko doskonale zrealizowane produkcje, ale także niezwykle wciągające historie. ENEMEF: Noc S-F to niepowtarzalna okazja, aby na całą noc przenieść się w przyszłość! To propozycja dla fanów futurystycznych wizji, obcych cywilizacji, technicznych cudów, a także porywającej fabuły i niesamowitych efektów specjalnych. Tej nocy premierowo zaprezentowany zostanie najbardziej oczekiwany film wakacji – „Elizjum”. Dodatkowo pokazane zostaną: przełomowy i wizjonerski "Dystrykt 9", nowatorski "Looper - Pętla czasu" oraz "1000 lat po Ziemi". Kolejność emisji filmów ustala publiczność poprzez głosowanie na stronie ENEMEFów: [www.enemef.pl](http://www.enemef.pl). Głosowanie kończy się dzień przed imprezą o godzinie 20.00.

Na wszystkich uczestników ENEMEFu w Multikinie czeka Wielka Dolewka Coca Coli. Do każdego biletu dodawany jest kupon uprawniający do jednorazowej dolewki napoju (Coca Cola, Fanta, Sprite).

**ENEMEF: Noc S-F odbędzie się 16 sierpnia (piątek) w 26 Multikinach w Polsce:** Bydgoszcz, Elbląg, Gdańsk, Gdynia, Kielce, Koszalin, Kraków, Łódź, Poznań Malta, Poznań 51, Radom, Rumia, Rybnik, Rzeszów, Słupsk, Szczecin, Tychy, Warszawa Targówek,

Warszawa Wola, Warszawa Złote Tarasy, Warszawa Ursynów, Włocławek, Wrocław Arkady, Wrocław Pasaż Grunwaldzki, Zabrze, Zgorzelec.

## Informacje o filmach:

### „Elizjum” (PREMIEROWO!)

Elysium, USA 2013, 97'  
scenariusz i reżyseria: Neil Blomkamp  
obsada: Matt Damon, Jodie Foster, Wagner Moura  
muzyka: Ryan Amon

Najnowszy film Neila Blomkampa, twórcy przełomowego "Dystryktu 9".

Rok 2159, obok siebie żyją, bardzo bogaci ludzie na sztucznej stacji Elysium i reszta na przeludnionej, zniszczonej Ziemi. Sekretarz Rhodes za wszelką cenę chce zachować luksusowy styl życia obywateli stacji. Ziemianie podejmują próby przedostania się na Elysium. Jeden z nich, Max, zgadza się podjąć niebezpieczną misję, która może nie tylko ocalić jego życie, ale także wprowadzić równowagę na świecie.

Świetna obsada oraz zaskakująca fabuła są gwarancją bardzo intensywnego seansu.

### „Dystrykt 9”

District 9, Kanada, Nowa Zelandia, RPA, USA 2009, 112'  
reżyseria: Neil Blomkamp  
scenariusz: Neil Blomkamp, Terri Tatchell  
obsada: Sharlto Copley, Jason Cope, Nathalie Boltt  
muzyka: Clinton Shorter

"Dystrykt 9" to przełom w kinie fantastyczno-naukowym - film wizjonerski i brutalnie szczery. Pomimo niskiego budżetu zrealizowany z użyciem pierwszorzędnych efektów specjalnych.

Akcja filmu zaczyna się w Republice Południowej Afryki. Statek kosmiczny z tysiącami obcych na pokładzie ląduje na Ziemi. Bez precyzyjnego planu jak zorganizować życie uchodźców, ludzie odizolowali ich w tytułowym Dystrykcie 9, nad którym czuwać ma zbrojna organizacja. Mijają lata. Obszar ten przeradza się w odcięte od świata getto, w którym panują nędza i bezprawie. Korporacja decyduje o przeniesieniu obozu w inne miejsce. "Dystrykt 9" to nowatorska produkcja, która zmieniła oblicze kina science-fiction. Była nominowana do Oscara w czterech kategoriach, w tym za najlepszy film.

### „Looper - Pętla czasu”

Looper, Chiny, USA 2012, 118'  
scenariusz i reżyseria: Rian Johnson  
obsada: Joseph Gordon-Levitt, Bruce Willis, Emily Blunt  
muzyka: Nathan Johnson

"Looper - pętla czasu" to jeden z najlepszych filmów science-fiction ostatnich lat. Reżyser czerpał m.in. z: "Terminatora" czy "12 małp", by stworzyć oryginalną, inteligentną fabułę.

Akcja filmu osadzona jest w przyszłości, w której odkryto sposób na podróżę w czasie, uznane za władzę za nielegalne. Wykorzystuje je czarny rynek i gangsterzy. Kiedy mafia chce się kogoś pozbyć, wysyła swoją ofiarę 30 lat w przeszłość, gdzie "looper" - płatny zabójca - wykonuje zlecenie. Jeden z nich dostaje zlecenie zabicia samego siebie z przyszłości.

Ten film przekracza reguły gatunku science fiction, pojęcie czasu staje się względne, a rzeczywistość jest iluzją.

### „1000 lat po Ziemi”

After Earth, USA 2013, 100'  
reżyseria: M. Night Shyamalan  
scenariusz: M. Night Shyamalan  
obsada: Will Smith, Jaden Smith, Zoe Kravitz  
muzyka: James Newton Howard

Najnowszy film twórcy "Szóstego zmysłu" i "Znaków" - M. Night Shyamalana.

Po strasliwym kataklizmie ludzkość przeniosła się na odległą planetę Nova Prime. 1000 lat później po tych wydarzeniach w trakcie podróży niedaleko Układu Słonecznego statek kosmiczny z legendarnym generałem Cypherem Raige z synem na pokładzie zmuszony jest awaryjnie wylądować na pełnej niebezpieczeństw Ziemi.

Film z racji niezamierzenie zabawnych nieścisłości z pewnością nie zapisze się w kanonie kina s-f, ale może stanowić świetną rozrywkę.

GLÓWNI  
PARTNERZY

DEMOTYWATORY.PL



POLSKA  
MEMBER OF THE NEWS GROUP



KINA

Multikino®

SILVER SCREEN  
CINEMAS

PATRONI

dla studenta.pl

GRAM24.PL  
przyjemny natóg

HATAK  
BY NA KAŻDYM EKRANIE

KINORADIO.PL

kulturaonline.pl

Nastek.pl

naszemiasto.

WIADOMOŚCI24.PL

elblagnet

hot°

MNI

RESinet.pl  
rzeszowski portal informacyjny

Rybnicki.com  
LOKALNY PORTAL INFORMACYJNY - RYBNIK I WIEŚ

trojmiasto.pl

TU W WROCLAWIE

wawcity.pl

W SZCZECINIE.PL

Zabrze.com.pl  
LOKALNY PORTAL INFORMACYJNY - RYBNIK I WIEŚ

\*\*\*

### Informacje o spółce Multikino:

Multikino jest pierwszym operatorem, który w 1998 roku uruchomił w Polsce kino wieloekranowe (multipleks). Od tego czasu Multikino wyznacza najwyższe standardy w budowie i prowadzeniu kin. Grupa prowadzi działalność w segmencie kinowym i dystrybucji filmów. Multikino jest operatorem 28 kin w 22 miastach Polski z łączną liczbą 231 ekranów i 50 340 miejscami. W sierpniu 2007 r. Multikino otworzyło wyjątkowe kino w centrum handlowym Złote Tarasy w Warszawie. Obiekt składa się z 8 nowoczesnych sal, w tym Sali Premierowej na 777 osób, wyposażonej w projektor cyfrowy Barco DP 4K, fenomenalny system dźwięku Martin Audio i największy w Europie ekran przystosowany do projekcji cyfrowej (prawie 300 m<sup>2</sup>). W sierpniu 2010 roku Grupa otworzyła pierwsze kino za granicą w Rydze (8 ekranów i 1620 miejsc), a we wrześniu w Wilnie (7 ekranów i 1547 miejsc). Multikino to więcej niż kino! To największe premiery filmowe oraz koncerty, maratony, transmisje sportowe, Opery HD, Kino na obcasach, Multibabykino i wiele więcej. Multikino to także oryginalna sieć kawiarni Cavablanca Cinema Cafe. Od lat Multikino jest partnerem najważniejszych festiwali filmowych w Polsce w tym Festiwalu Polskich Filmów Fabularnych w Gdyni, Camerimage i Warszawskiego Festiwalu Filmowego. Multikino jest w gronie światowych liderów kinowej cyfryzacji, dzięki wyposażeniu sal kinowych w projektor cyfrowy Dolby 3D Digital Cinema. Sieć z powodzeniem prezentuje w technologii 3D: filmy, koncerty, wydarzenia sportowe, opery oraz balet. Multikino jest liderem cyfryzacji w Europie czyli technologicznego i jakościowego przełomu w branży kinowej.

### Kontakt dla mediów:

Radek Tomasik, Kierownik Projektu  
tel.: +48 797 025 425  
e-mail: rtomasik@multikino.pl

Natalia Kaleta-Nguyen, Specjalista ds. PR w spółce Multikino S.A.  
tel.: +48 519 520 984  
e-mail: nkaleta@multikino.pl